ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Альянс проектировщиков Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                          02 марта 2017 г.

Присутствуют члены Совета Ассоциации СРО «АПО»:

№ Наименование

юридического лица

Адрес Ф.И.О., должность

1 ООО «РиКом» 460050, г.Оренбург,

ул.Ноябрьская, 44/1-1

Соляник Александр Петрович,

Председатель Совета

Ассоциации

2 ООО « НПП РОНА» 460507, Оренбургская обл.

Оренбургский р-он, поселок

Пригородный, пер.Таежный, 4

Директор Григорьев

Юрий Александрович

3 ООО «Маштехразвитие» 460026, г.Оренбург,

пр. Победы, 116/5 помещ.2

Зам. директора Летницкий

Александр Геннадьевич

4 ЗАО ПИ «Оренбург-

гражданпроект»

460000, г.Оренбург,

ул. Кобозева, 1

Главный инженер Афуков

Александр Владимирович

5 ООО  “Оренбург-

агропромпроект»

460024, г.Оренбург

ул.Туркестанская, д.5

Генеральный  директор

Андрусенко Виктор Яковлевич

6 ЗАО НПП «Энергоаудит» 460018, г.Оренбург, ул Степана

Разина, 128

Директор  Миронов Сергей

Владимирович

7 ООО «ДИОС-1» 460000, г.Оренбург, ул.

Пионерская, 1/1

Научный руководитель

Салихов Валерий Михайлович

8 ООО  «Центр

проектирования»

461040, Оренбургская область,

г.Бузулук, ул. Кирова, 54

Директор Чулкова

Наталья Петровна

9 ЗАО

«Орскгражданпроект»

462431, Оренбургская область

г.Орск, ул. Московская, 17

Директор  Михайлов Сергей

Васильевич

Из 12 членов Совета Ассоциации в заседании приняли участие 9 членов, что

составляет       75 % от общего количества членов Совета Ассоциации СРО «Альянс

проектировщиков Оренбуржья».

   Заседание Совета Ассоциации правомочно принимать решения в соответствии с

Уставом.

 Поступило предложение избрать секретарем — Волкова А.Н..

            Принято решение: избрать секретарем заседания – Волкова А.Н.

..

  Повестка дня:
О приеме нового члена

По вопросу повестки дня:

Рассмотрен вопрос о принятии в члены Ассоциации СРО «Альянс проектировщиков

Оренбуржья» и выдаче свидетельства о допуске к работе:

 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

предприятие «Гратис»

(460018, г. Оренбург, ул. Степана Разина, 128)

Единогласно принято решение:

     Принять в члены Ассоциации СРО «АПО» и допустить к заявленным видам работ

№  1 (1.1-1.3), 2, 3, 4 (4.1, 4.2, 4.5, 4.6), 5 (5.1-5.4, 5.6, 5.7), 6 (6.1-6.4, 6.6, 6.8, 6.9,

6.12), 7 (7.1, 7.2), 9, 10, 11, 12, 13  которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, и выдать свидетельство о допуске:

 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

предприятие «Гратис»

(460018, г. Оренбург, ул. Степана Разина, 128)

Председатель Совета Партнерства                                             А.П.Соляник

Секретарь заседания                                                                         А.Н.Волков